CORPORACION UNIVERSITARIA

UNITEC

11243 TECNOLOGIA EN GESTION GASTRONOMICA Y SOMMELIER

Programa:
Pensum:
Periodo:
Estudiante

24317

20221 - Primer Periodo L ectivo de 2022

1021665268 LEON BUITRAGO DIANA VANESSA

COD.
11045
13190
13191
13192

16010
16020

16024

16025

16035

ASIGNATURA

VOLEIBOL

CULTURA TUR[STICA Y
GASTRONOMICA

FUNDAMENTOS DE COCINA

MANIPULACION Y CONSERVACION
DE ALIMENTOS

CATEDRA UNITEISTA

EXPRESION ORAL Y ESCRITA

FUNDAMENTOS DE
ADMINISTRACION

FUNDAMENTOS DE
INVESTIGACION

MATEMATICASBASICAS

GRUPO
u
241AD
241BD
241AD

731AD
731AD

241AD

241AD

241AD

Nota 1
A - (100%)
3.50 - (30%)
4.50 - (30%)
3.80 - (30%)

A - (100%)
4.40 - (30%)

4.30 - (30%)
4.70 - (30%)

3.00 - (30%)

Fall.

2

Notas registradas

Nota 2

4.50 - (35%)
4.70 - (35%)

3.90 - (35%)

3.30 - (35%)
4.60 - (35%)
3.80 - (35%)

4.20 - (35%)

Fall.

NE*: No hadigitado la evaluacion docente correspondiente a la asignatura.

CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC

Nota 3

4.00 - (35%)
4.90 - (35%)

3.90 - (35%)

4.30 - (35%)
3.40 - (35%)
3.90 - (35%)

3.90 - (35%)

15 de junio de 2022

Fall.

12:44:02

NOTR62_GWT

24221002

HAB. DEF.

4.7

3.9

41

41

3.7

NOTA: LA INFORMACION PRESENTADA EN ESTA PAGINA SOLO ES DE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL

Tot.
Fall.



